

گنج عظیم در ظروف خاکی

سال هیجان انگیزی در پیش روی ما است و من می خواهم دوباره ایده "کشتی ها" را از یکشنبه گذشته در پیش بگیرم

به یاد می آوریم: الیشع نبی برای زنی که نیاز مطلق داشت روغن را چند برابر کرد. او یک کوزه - روغن در خانه داشت، اما پشت و رو نیازهایش را برآورده نمی کرد. او باید تا حد امکان ظروف خالی را تهیه کند و روغن موجود را در آنها بریزد. تا زمانی که ظروف خالی بود، نفت جریان داشت. به محض اینکه هیچ کدام در دسترس نبود، جریان روغن متوقف شد

این داستان می تواند به چند طریق با ما صحبت کند: ما می توانیم ظرفی باشیم که از آن چیزی به دیگران می ریزند، یعنی ظرفی که می دهد یا ظرفی که می گیرد

1. برکت از بهشت از روز پنطیکاست جاری است و هرگز از جریان نمی افتد. تا زمانی که خداوند ظروف خالی یعنی افرادی را که خود را در اختیار او قرار می دهند بباید، آنها را پر می کند برای پر شدن از خدا باید خالی باشم یعنی از داشته هایم بگذرم. برکات دریافتی باید از ما 2. سرازیر شود و احتکار نشود
3. خداوند ظروف خالی را در اختیار ما قرار می دهد (و گاهی اوقات به ما می گوید کجا باید آنها را جستجو کنیم) تا بتوانیم برکاتی را که دریافت کرده ایم به آنها منتقل کنیم و در آنها بریزیم
4. در این داستان شما می توانید ظرفی باشید که پر می شود، بلکه می توانید آن چیزی باشید که می بخشد. هر دو بارها و بارها در زندگی ما اتفاق خواهند افتاد. چرخه گرفتن و دادن است

اما خداوند بخشنده همه مواهب نیکو است که نعمت خود را به ما می سپارد تا بتوانیم از فراوانی او بگیریم و آن را منتقل کنیم. ما به عنوان فرزندان او ظروف او هستیم که او قدرت و جلال خود را در آن می ریزد

افسیان 3: 20-21 - اما کسی که قادر است بیش از هر آنچه را که ما می خواهیم یا تصور می کنیم انجام دهد، بر اساس قدرتی که در ما کار می کند، جلال او را در کلیسا و در مسیح عیسی همه نسل از ازل. تا ابدیت! آمین

نه سن ما، نه جنسیت ما، نه تحصیلات ما، نه ضعف ها یا ضعف ما مانع از این نمی شود که - خداوند از هر یک از ما «بالتر و فراتر»، فراتر از توانایی، دانش و توانایی خود استفاده کند

من از شما می خواهم که به این سال بروید و دقیقاً آن را بدانید و انتظار آن را داشته باشید. این خود خداست که کار می کند و همه چیز مربوط به قدرت اوست نه شما. تنها چیزی که او به آن نیاز دارد یک ظرف باز، فداکار و مشتاق است که از طریق آن بتواند کار کند

در زبان یونانی در آیه اول این کلمه تشدید سه برابری وجود دارد: فراوانی - "بالتر و فراتر از همه چیز". این بدان معنی است که ما هرگز نباید به خود و محدودیت های طبیعی خود نگاه کنیم، بلکه همیشه به او و وعده او نگاه کنیم. او می تواند کارهای بیشتری انجام دهد و همیشه بالاتر از آن است. این نگرشی است که باید دائماً با آن زندگی کنیم

خداوند در اینجا می خواهد به شما نشان دهد که با چه نوع خدایی سروکار دارید، خدای مافوق - خدایی که برای شماست - خدایی که مطلقاً هیچ چیز برای او غیرممکن نیست و به همه چیزهای مثبت می تواند اعتماد دارید

خدا می تواند هر کاری را انجام دهد! این کلمه که در اینجا در یونانی به معنای «توان» یا «توانایی» می یابیم، در 3 جهت کار می کند. پس خدا "می تواند این کار را" به سه طریق انجام دهد:

اولین کاری که خدا انجام می دهد از طریق "توانایی و برتری شخصی" او است. گاهی اوقات خدا کارها را صرفاً به این دلیل انجام می دهد که می خواهد و به این دلیل که می تواند - گاهی بدون اینکه از ما بخواهیم، و گاهی بدون اینکه ما از او بخواهیم («در مورد درخواست و درک»). من قبلاً مواردی از این دست را تجربه کرده ام، و بعد از او کاملاً تعجب کرده اید. ما خیلی در مورد آن دعا نکردیم و اعتقاد نداشتیم. خدا این کار را انجام داد زیرا می خواست و می توانست. حتی اگر همیشه باید انتظار این را داشته باشیم، این همیشه از این اتفاق دور است.

دو روش دیگر که در آنها قدرت او در زندگی مردم ظاهر می شود بسیار رایج تر است. ثانیاً این می شود که: کلمه «توان» یا «قادر» از طریق «اجازه ای» که من به خدا می دهم تأثیر می گذارد.

من باید به خدا اجازه شخصی بدهم تا وارد زندگی خود شوم و آن را مطابق میل و هدف او تغییر دهم. این فقط با درخواست چیزها اتفاق می افتد. بنابراین می گویم: "من می خواهم خدا کار کند. من به او اعتماد دارم و خود را در دسترس او قرار می دهم." با درخواست چیزی از خدا، همچنین اعتراف می کنم که او نیز می تواند از من به عنوان بخشی از اجابت دعا استفاده کند. این مرحله دوم همچنین درباره این است که بگوییم من به خدا اجازه می دهم آن طور که می خواهد انجام دهد - و اعمالش را دیکته نکنم. بنابراین من باید گشودگی خاصی داشته باشم، باید آماده حرکت شجاعانه به قلمروی ناشناخته باشم - برای ترک مسیری که به خوبی پیموده شده است. - آیا خدا می تواند این کار را از طریق من همانطور که می خواهد انجام دهد؟ به نظر من اجازه عامل مهمی است زیرا خدا به ما "تجاوز" نمی کند.

سومین راهی که این «خدا می تواند» کار کند، از طریق فرصتی است که به او داده شده است. به خدا نه تنها اجازه، بلکه فرصت کار را هم بدهید. خود را به روشی بسیار عملی در دسترس او قرار دهید. بگو: "خداوند، من اینجا هستم، از من استفاده کن!" - اینگونه است که شما همچنین به تمرین هدایای روحانی می پردازید. به عنوان یک قاعده کلی، خداوند از فرصت هایی که به او می دهیم با صراحت، فداکاری و اطاعت استفاده می کند. این نیز ارتباط زیادی با عامل «ایمان» دارد. ما به خدا این فرصت را می دهیم که روی ما کار کند، اما مهمتر از همه از طریق ما، اگر به قول او با ایمان پاسخ دهیم. هنگامی که برای مردم با ایمان دعا می کنید، به او فرصت شفا می دهید. اگر بتواند از شما به عنوان سخنگو یا کانال عشق استفاده کند، به او این فرصت را می دهید که بر مردم تأثیر بگذارد.

گاهی اوقات او از قبل این امکانات را در زندگی روزمره ما آماده می کند. مثل فوتبال است. او آن را برای ما پخش می کند. اما ما باید آن را از طریق ایمان و اطاعت به او برگردانیم تا بتواند از طریق آن کار کند. از نظر روحی "گل" به این صورت است. افسسیان 2:10 - "زیرا ما کار او هستیم، که در مسیح عیسی برای کارهای خوب ایجاد شده است، که خدا از قبل آماده کرده است." که باید در آنها قدم بزنیم.

قدم های ایمان و اطاعتی که در پاسخ به کلام او برمی داریم، فرصت هایی است که به خداوند می دهیم تا قدرتش عمل کند.

بازگشت به افسسیان 20:3-21 - چیز دیگری که در این آیات به ما گفته می شود این است که خدا کارها را "بر اساس قدرتی که در ما کار می کند" انجام می دهد - و آن قدرت روح القدس است.

از یک طرف، نیروی روح القدس به طور طبیعی در درون و روی خود ما کار می کند، ما را تجدید می کند، اوضاع را مرتب می کند و ما را به تعادل باز می گرداند. ما را تغییر می دهد و زندگی ما را به شکل تصویر عیسی در می آورد. کاری را در ما انجام می دهد که خودمان هرگز نمی توانستیم انجام دهیم. از ما آدم های جدیدی می سازد.

از سوی دیگر، آنچه که قدرت روح القدس در ما انجام می دهد، آنقدر اساسی و جامع است که این قدرت در خارج نیز اثر می گذارد، به طوری که روح القدس از طریق ما اعمال خدا را انجام می دهد. - ایمان می دهد و برای رضای خود اراده و انجام می آفریند. - خدا می تواند هر کاری را بر اساس قدرتی که در درون ما کار می کند انجام دهد.

همانطور که قبلاً گفتیم، ما نیز می توانیم از طریق ایمان و اطاعت، تأثیر این قدرت را تسریع یا حمایت کنیم. و ما قطعاً باید این کار را انجام دهیم. ما نمی توانیم کاری را انجام دهیم که روح القدس می تواند انجام دهد، هنوز قدرت اوست. اما ما می توانیم به او فضای کافی در زندگی مان بدهیم تا بتواند آزادانه اجازه دهد قدرتش در ما جریان یابد - و همه چیز در مورد این است. ما ارگ های او هستیم!

در نهایت، همیشه این است که خدا در همه چیز جلال را دریافت کند: "جلال در کلیسا از آن او باد." - همه چشم ها باید به او نگاه کنند، نه به ما

دوم قرن تیان 4: 7-9 - "اما ما این گنج را در ظروف سفالی داریم تا قدرت زیاد از جانب خدا باشد نه از ما. در همه چیز ما گرفتار هستیم، اما له نمی شویم. هیچ راهی برای خروج نمی بینیم، اما نه بدون راه. دنبال شد اما رها نشد. ما هرگز نباید فراموش کنیم که همه چیزهای شگفت انگیز و بزرگی که در زندگی ما اتفاق می افتد و در طول زندگی ما اتفاق می افتد، هرگز به دلیل قدرت، توانایی ها، و امکانات ما اتفاق نمی افتد. این قدرت خداوند بوده و خواهد بود. این روح القدس است که از طریق طبیعت ضعیف و اغلب ناتوان انسان کار می کند تا اطمینان حاصل کند که خداوند تمام جلال را به دست می آورد.

مازاد (و. خارق العاده) قدرت خداوند، که همیشه باید روی آن حساب کنیم و همیشه باید به آن ایمان داشته باشیم، در «ظروف خاکی» است. و این بدان معنی است: - در افراد، - در پوسته های انسان که زودگذر است، می تواند ضعیف باشد، پیر شود، ضعیف شود، بیمار شود، رگ های خاکی یعنی انسان بیرونی درد می کشد، با بیماری ها دست و پنجه نرم می کند و در معرض آسیب های مختلف و آسیب های جسم و روان است. - آیا خدا می تواند جلوی این را بگیرد؟ مطلقاً خیر - اگر باور داشته باشیم و اعتماد کنیم، نه. در میان این رگ های ضعیف و آسیب پذیر، خداوند قدرت فراوانی می دهد که کارهای خارق العاده ای را انجام می دهد.

گنجینه ای در درون ما قرار گرفته است، در درون هر یک از ما که اعتقاد داریم. چه گنجی؟ - این در مورد حمل عیسی در درون شما و درک این معنی است. این در مورد دانستن انجیل و درک همه چیزهایی است که در آن به ما داده شده است. - این در مورد "جلال مسیح" (آیه 4) است، خود عیسی، با تمام جلال خود، که در ما است و در ما عمل می کند، - بله، که از طریق ما نیز عمل می کند.

همانطور که پولس می گوید: «مسیح در ماست». همیشه باید این انتظار را داشته باشیم! این همان قدرتی است که در درون ما کار می کند - روح القدسی که به ما عطا شده است و ما از آن پر شده ایم، هر یک از ما که به عیسی ایمان داریم.

مطمئناً چالش ها مانند همیشه در راه خواهند بود، اما قدرتی که با آن می توان بر همه چیز غلبه کرد، ما را رها نمی کند. ظروف خاکی، با هر آنچه همراهشان است، خاکی خواهند ماند. اما هر چه باشد.

پولس می گوید: «در همه چیز مصیبت می کشیم، اما مجاله نمی شویم. هیچ راهی برای خروج نمی بینیم، اما نه بدون راه. دنبال شد اما رها نشد. انداخته شود، اما نابود نشود.» - همه چیز

را با چشمان خدا ببینید: آینده خوب خواهد بود. آینده با شکوه خواهد بود. با وجود اینکه رنج بخشی از زندگی است، ما خرد نمی شویم، هرگز رها نمی شویم، هرگز نابود نمی شویم و خدا همیشه راه نجاتی می آفریند. ایمان و اطاعت پاداش خواهد داشت و خداوند به آنچه ما نمی توانیم انجام دهیم ادامه خواهد داد

فقط به طرف شکننده خود نگاه نکنید، بلکه به این نگاه کنید که چگونه خداوند همچنان می تواند از این ظرف استفاده کند تا ثروت سرشار قدرتش از آن جاری شود. زیرا: 2 قرنتیان 4: 16 -
" . . . حتی اگر انسان بیرونی ما نابود شود، اما انسان درونی روز به روز تجدید می شود